Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.08.2020 № B-1761

О результатах Международного фотоконкурса "Конструктор и Я - неразлучные друзья"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Давыдова Людмила Михайловна ДП-1761-102201 от 09.08.2020
6) Дорохова Татьяна Юрьевна ДП-1761-102495 от 09.08.2020
7) Татаурова Надежда Ивановна ДП-1761-102558 от 09.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса "Конструктор и Я - неразлучные друзья"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Жарков
Егор Мой друг - конструктор 1 место ДП-1761-

101849

2 Ященко
Арсений

Ященко
Ольга
Владимировна

" Я и конструктор - неразлучные
друзья" 1 место ДП-1761-

102489

3 Нестеров
Олег

Марченко
Светлана
Васильевна

Робот-хоккеист 2 место ДП-1761-
102516

4 Нестерова
Злата

Марченко
Светлана
Васильевна

Крылатые качели. 1 место ДП-1761-
102517

5 Николаев
Глеб

Попова
Светлана
Валерьевна

Автопарк 2 место ДП-1761-
102553

6 Бабкина
Анна

Попова
Светлана
Валерьевна

Волшебный замок принцессы 3 место ДП-1761-
102554

7
Кидун
Семён
Алексеевич

Попова
Светлана
Валерьевна

Ракета 3 место ДП-1761-
102555

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова